РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е
48-й сессии 1-го созыва
«28» февраля 2018 г.                      № 278  		                 пгт. Нижнегорский
О признании решения Нижнегорского сельского совета
от 17.02.2017 года № 229 «Об утверждении Положения
о муниципальном дорожном фонде муниципального образования
Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законами Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 30.06.2017 № 394-ЗРК «О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Крым «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения», Уставом муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Нижнегорский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Нижнегорского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 17.02.2017 № 229 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района республики Крым».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Нижнегорского сельского поселения.

Председатель сельского совета                                                   А.А. Конохов